

**EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA – SP**

Processo nº 1004581-25.2019.8.26.0568

B2B COLCHÕES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI, já qualificada nesses autos, por seu advogado que esta subscreve, vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, apresentar a composição da UPI objeto da proposta apresentada às fls. 1059/1060, a qual é parte integrante do termo aditivo ao PRJ que será votado na assembleia do dia 01/12/2020, acostado às fls. 1826/1902 (proposta de aquisição especificamente acostada às fls. 1901/1902).

Por fim, a recuperanda informa que, visando redução de custos fixos e em sequência ao seu projeto de soerguimento, está buscando a alteração do endereço de sua sede, para imóvel que melhor se adeque à sua capacidade financeira e estrutura administrativa e operacional, o que se espera que seja efetivado em curto prazo e será objeto de comunicação a esse MM. Juízo.

Termos em que, pede deferimento.

São Paulo, 27 de novembro de 2020.

Marcos Martins da Costa Santos

OAB/SP nº 72.080



Empresa: B2B Colchões Indústria e Com
Relatório: Ativo Imobilizado

CNPJ:02.474.665/0001-62

CNPJ:02.474.665/0001-62

Relatório: Ativo Imobilizado

Empresa: UPI

Máquinas/ Equipamentos						
DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	QTDE	SETOR	VALOR	TOTAL
Alicate de corte 30"	14-378	Stanlei	1	FABRICA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Armário roupeiro em aço 16 portas			3	FABRICA	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
Armário roupeiro em aço 8 portas			1	FABRICA	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Armário roupeiro em aço 6 portas			1	FABRICA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Aparelho de Ar Condicionado Gaveta			7	Escritorio	R\$ 700,00	R\$ 4.900,00
Aparelho de Ar Condicionado Split			4	Escritorio	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
Aplicador de Adesivo HOT MELT	MASTER GAN XVII	priscell	1	colchoaria	R\$ 27.000,00	R\$ 27.000,00
Aplicador de Adesivo HOT MELT	MASTER GAN XVII	priscell	1	colchoaria	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00
Armário 2 portas em madeira			6	Escritorio	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
Armário Balcão 4 portas em Madeira			1	Escritorio	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Armário com 2 portas pequeno em madeira			2	Escritorio	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Armário pequeno com 3 gavetas			1	Escritorio	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Arquivo em aço com 3 gavetas			1	Escritorio	R\$ 300,00	R\$ 300,00
Arquivo em aço com 4 gavetas			3	Escritorio	R\$ 300,00	R\$ 900,00
Banho Maria para Refeitório			1	refeitório	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Balança michelletti 5.000 kg	MICHELLETTI	toledo	1	expedição	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
BEBEDOURO COLUNA		NATUGEL	2	FABRICA	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
BOMBA TC 200	P43403		1	Encapsulado	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Bordadeira de Mesa Dupla MB 902	MB902	futurize	1	costura	R\$ 29.500,00	R\$ 29.500,00
Bordadeira MULTIAGULHA AUTOMÁTICA (BORDADEIRA)	PANAGON	GRIBETZ	1	bordagem	R\$ 342.081,82	R\$ 342.081,82
Bordadeira de bordar	17195	mutinga	1	bordagem	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
Bordadeira de bordar	GRIBITIS	legacy	1	bordagem	R\$ 75.000,00	R\$ 75.000,00
Bordadeira de Mesa Simples	MB1200	futurize	4	costura	R\$ 10.000,00	R\$ 40.000,00
Cadeira em pvc branco com pés de ferro			8	Escritorio	R\$ 80,00	R\$ 640,00
Cadeira tipo Diretoria com pés em rodizio			2	Escritorio	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
Cadeiras pés fixo para Refeitório			42	refeitório	R\$ 70,00	R\$ 2.940,00
Cadeiras pés fixo para escritorio			2	Escritorio	R\$ 160,00	R\$ 320,00
Cadeiras tipo secretaria com pés de rodizio			13	Escritorio	R\$ 120,00	R\$ 1.560,00
CAIXA CPU BORDADEIRA MB 1200	MB1200	futurize	4	bordagem	R\$ 2.625,00	R\$ 10.500,00
Carrinho de Faixas			17	costura	R\$ 950,00	R\$ 16.150,00
Carrinho Plataforma Grande			9	Laminação	R\$ 500,00	R\$ 4.500,00
Carrinho Plataforma Pequeno			5	Laminação	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00
CARRINHO TRANSPORTADOR MOD. AP 01520 R4 (MOLAS)			1	Encapsulado	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
CAVALETE SUPORTE TECIDO			25	FABRICA	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
CAVALETE SUPORTE DE FAIXA			5	FABRICA	R\$ 150,00	R\$ 750,00
CAVALETE SUPORTE MESA DE CORTE			1	FABRICA	R\$ 180,00	R\$ 180,00
COFRE			1	ESCRITORIO	R\$ 500,00	R\$ 500,00
Coleiro	Lider	Star	1	Colagem	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
Compressor de ar (parafuso)	F-065035	schulz	1	Pátio	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
COMPRESSOR DE AR PEG AP80 VAZÃO 80P	AP-80	PEG	1	Pátio	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
Escada movel 8 degraus em aço			1	FABRICA	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
Empilhadeira		daewoo	1	almoxarifado	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
Esmeril			1	oficina	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Estante em Aço com 5 Bandejas			50	Escritorio	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
Estante em madeira Grande			1	Escritorio	R\$ 700,00	R\$ 700,00
Esteira rolante para Montagem de Acabamento			1	colchoaria	R\$ 15.320,00	R\$ 15.320,00
Esteira rolante para Montagem de Colchão			1	Encapsulado	R\$ 13.850,00	R\$ 13.850,00
Forno Industrial			1	refeitório	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
Fogão Industrial 6 Bocas			1	refeitório	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
Fogão 4 bocas		Consul	1		R\$ 700,00	R\$ 700,00
Furadeira		Makita	1	oficina	R\$ 150,00	R\$ 150,00
Furadeira de Bancada		Schuz	1	FABRICA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Furadeira de Bancada		Somar	1	oficina	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Freezer Vertical		Fricon	1	refeitório	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
Frigobar	RE120	Eletrolux	2	Escritorio	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Geladeira Industrial 4 Portas			1	refeitório	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00

Geladeira Duplex		Continental	1	portaria	R\$	980,00	R\$	980,00
Geladeira comum		Continental	1	portaria	R\$	780,00	R\$	780,00
Grampeador pneumático 80/W-TG PAC	80114-TG	placar	3	Montagem Box	R\$	938,00	R\$	2.814,00
Grampeador pneumático 9232	92/32	Grampac	2	Montagem Box	R\$	1.200,00	R\$	2.400,00
Grampeador pneumático GS/50-951 IMPORT	GS-16150	Grampac	3	marcenaria	R\$	1.765,00	R\$	5.295,00
Impressora Alegro Flex			1	PCP	R\$	1.700,00	R\$	1.700,00
Impressora Laser			2	Escritorio	R\$	600,00	R\$	1.200,00
Impressora Multifuncional			5	Escritorio	R\$	750,00	R\$	3.750,00
Impressora S4M			1	PCP	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00
laminadora horizontal	2156	comaster	1	laminação	R\$	55.566,87	R\$	55.566,87
laminadora vertical	V1700A	schmuziger	1	laminação	R\$	32.760,00	R\$	32.760,00
Maquina circular madeira	LTR1300	rocco	2	marcenaria	R\$	3.000,00	R\$	6.000,00
Maquina corte disco	S-100N	silver star	1	costura	R\$	1.580,00	R\$	1.580,00
Maquina corte faca	NS-800-2D	nissin	1	costura	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
Máquina de Costura King Tex SHJ-7005 D53-H16 -Euro	SHJ-7005	KING TEX	1	costura	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00
Maquina de costura (alongada)	SS-98	Sun Special	1	bordagem	R\$	3.800,00	R\$	3.800,00
MAQUINA DE COSTURA IND INTERLOCK PFM	SIRUBA-VCO08	SIRUBA	2	bordagem	R\$	25.000,00	R\$	50.000,00
Maquina de costura overkok pequena	SIRUBA-737	ocenter 400/king tex	2	bordagem	R\$	5.000,00	R\$	10.000,00
Maquina de costura overlok grande	1000/4000	porter	2	costura	R\$	8.000,00	R\$	16.000,00
Maquina de costura reta comum	KM-205B	sunstar	7	costura	R\$	1.900,00	R\$	13.300,00
Maquina de costura reta fracionada	KM-560	sunstar	2	costura	R\$	2.800,00	R\$	5.600,00
Maquina de fechar colchão		pfaff	3	colchoaria	R\$	5.400,00	R\$	16.200,00
MAQUINA DE MOLAS BONNEL DESBOB. MOTO	VKY	BONEL	1	Molas	R\$	100.000,00	R\$	100.000,00
Maquina de prego alca	SPSID-B1254HA-20	sunstar	1	almoxarifado	R\$	3.500,00	R\$	3.500,00
Maquina de Solda		Bambozzi	1	oficina	R\$	500,00	R\$	500,00
Maquina de suspiro	080X0250	migro	1	costura	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00
Máquina reta cardaceira	FPT-1000	porter	1	costura	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00
Mesa com Tampo em Madeira e pes de Ferro p/ Refeitório			13	refeitório	R\$	300,00	R\$	3.900,00
Mesa com 2 gavetas			7	Escritorio	R\$	250,00	R\$	1.750,00
Mesa de corte em madeira medindo 9 x 2			1	FABRICA	R\$	700,00	R\$	700,00
Mesa de Reunião Grande Branca em MDF			1	Escritorio	R\$	800,00	R\$	800,00
Mesa em L com 2 Gavetas			12	Escritorio	R\$	400,00	R\$	4.800,00
Mesa gabarito em aço p/ box casal			1	FABRICA	R\$	800,00	R\$	800,00
Mesa gabarito em aço p/ box solteiro			1	FABRICA	R\$	700,00	R\$	700,00
Mesa p/ montagem de encapsulado de ferro			3	FABRICA	R\$	1.000,00	R\$	3.000,00
Microondas		Eletrolux	1	portaria	R\$	200,00	R\$	200,00
Mesa giratoria			5	colchoaria	R\$	1.000,00	R\$	5.000,00
Microcomputador Desktop			16	Escritorio	R\$	1.000,00	R\$	16.000,00
Moto Biz	C100	Honda	1	Escritorio	R\$	2.700,00	R\$	2.700,00
Paleta hidráulica 2500kg			1	FABRICA	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
PISTOLA P/ ADESIVO ARPRES - MOD. 12 2,5MM	25A S/ CANECA	ARPREX	3	Montagem Colchão	R\$	238,00	R\$	714,00
PISTOLA SPRAY MEDIO PRISCELL			3	Montagem Colchão	R\$	1.578,58	R\$	4.735,74
Policorte de Bancada		Maxcorte	1	oficina	R\$	900,00	R\$	900,00
PRATELEIRA ALMOXARIFADO TIPO PLATAFORMA DESMONTAVEL			11	ALMOXARIFADO	R\$	800,00	R\$	8.800,00
Prateleira tipo gaiola c/ 3 divisões			2	FABRICA	R\$	200,00	R\$	400,00
Preña 5 Ton.			1	oficina	R\$	800,00	R\$	800,00
Preña de mola			1	mola / emcapsulado	R\$	45.000,00	R\$	45.000,00
Retífica	906	Makita	1	FABRICA	R\$	400,00	R\$	400,00
Servidor	T430	Dell	1	TI	R\$	12.000,00	R\$	12.000,00
Servidor	T410	Dell	1	TI	R\$	5.000,00	R\$	5.000,00
Seladora S4M	S4M	MIGROMAQ	2	embalagem Colchão	R\$	3.500,00	R\$	7.000,00
Seladora S600	S600	MIGROMAQ	1	embalagem box	R\$	4.200,00	R\$	4.200,00
TV 55"	Plasma	Samsung	1	Escritorio	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
TV 49"	Led	Samsung	1	Escritorio	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
Trava mola	PROCLINCH 5.2	proclinch	1	mola / emcapsulado	R\$	2.000,00	R\$	2.000,00
Ventilador Pedestal Grande Industrial			7	fabrica	R\$	380,00	R\$	2.660,00
Ventilador de Teto Industrial			16	fabrica	R\$	380,00	R\$	6.080,00

Total							R\$	1.253.347,43
--------------	--	--	--	--	--	--	------------	---------------------



Empresa: B2B Colchões Indústria e Com
Relatório: Ativo Imobilizado

CNPJ:02.474.665/0001-62

CNPJ:02.474.665/0001-62

Relatório: Ativo Imobilizado

Empresa: B2B Colchões Indústria e Comércio EIRELI

Máquinas/ Equipamentos						
DESCRIÇÃO	MODELO	MARCA	QTDE	SETOR	VALOR	TOTAL
BEBEDOURO COLUNA		NATUGEL	1	FABRICA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Cadeiras tipo secretaria com pés de rodizio			2	Escritorio	R\$ 120,00	R\$ 240,00
Cadeiras pés fixo para escritorio			4	Escritorio	R\$ 160,00	R\$ 640,00
Impressora Laser			1	Escritorio	R\$ 600,00	R\$ 600,00
Maquina de costura overkok pequena	SIRUBA-737	ocenter 400 /king tex	1	bordagem	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
Maquina de costura reta comum	KM-205B	sunstar	1	costura	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
Maquina de costura reta fracionada	KM-560	sunstar	2	costura	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
Mesa com 2 gavetas			1	Escritorio	R\$ 250,00	R\$ 250,00
Mesa em L com 2 Gavetas			1	Escritorio	R\$ 400,00	R\$ 400,00
Microcomputador Desktop			1	Escritorio	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
PRATELEIRA ALMOXARIFADO TIPO PLATAFORMA DESMONTAVEL			2	ALMOXARIFADO	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
Ventilador de Teto Industrial			2	fabrica	R\$ 380,00	R\$ 760,00
PISTOLA P/ ADESIVO ARPRES - MOD. 12 2,5MM	25A S/ CANECA	ARPREX	1	Montagem Colchão	R\$ 238,00	R\$ 238,00
Maquina de fechar colchão		pfaff	1	colchoaria	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
Coleiro		Fluimaq	1	Colagem	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00
Total						R\$ 52.228,00